
 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00196961 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

CETUS PLUS, A.S. 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
Stavba č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III, 2. část 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 
 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007297/2022 

číslo smlouvy zhotovitele: 2021/183/0001 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupené:     Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy  

dále jen jako „Objednatel“ 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem TDS: 

AteresCZ s.r.o. 

se sídlem: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 – Nové Město 

IČO: 01945548 

dále jen jako „Příkazník“ 

na straně jedné 

a 
CETUS PLUS, a.s. 

společnost vedená u obchodního soudu v Praze pod sp. zn. B 6931 

se sídlem: Plzeňská 181/183, 150 00 Praha 5 

IČO: 26419823 

DIČ: CZ26419823; registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2281352/0800 

zastoupená: Karlem Muzikou, členem představenstva 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 



ČÁST I. PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

1. Na základě skutečností, že se v průběhu prováděných stavebních prací vyskytla nutnost provedení 

stavebních prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu 
prací a zadávací dokumentaci a tyto práce byly popsány a odsouhlaseny v Návrhu změnového 

listu č.1, se v souladu s částí III. Bod.4, rozšiřuje předmět díla o dodatečné stavební práce, kterými 

jsou: 

- Změny povrchů komunikací v ulicích Voňkova a Kunčická z živičného krytu na zámkovou 

dlažbu – požadavek MČ Klánovice 

- Výměna stožárů veřejného osvětlení – požadavek THMP 

- Změna výšky nivelety v ulici Voňkova – požadavek občanů 

Celkem se tedy jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce-méněpráce) v hodnotě 3 394 795,31 Kč 

bez DPH, z toho vícepráce činí 4 703 029,31 Kč bez DPH a nerealizované (méněpráce) 1 308 234,00 
Kč bez DPH.  

 

2. V souladu se změnou předmětu plnění se mění základní cena díla specifikovaná v čl. 6. Cena Díla 

a platební podmínky, odst. 6 cena díla, 6.1. takto:  

 

  Základní cena DPH Cena s DPH 

Původní cena dle SoD 20 236 215,53 Kč 4 249 605,26 Kč 24 485 820,79 Kč 

Navýšení ceny dle Dodatku č.1 3 394 795,31 Kč 712 907,02 Kč 4 107 702,33 Kč 

Vícepráce dle Dodatku č.1 4 703 029,31 Kč 987 636,16 Kč 5 690 665,47 Kč 

Méněpráce dle Dodatku č.1 -1 308 234,00 Kč -274 729,14 Kč -1 582 963,14 Kč 

Nová cena díla dle Dodatku č.1  23 631 010,84 Kč 4 962 512,28 Kč 28 593 523,12 Kč 

 
 

Tímto Dodatkem č.1 dochází k úpravě přílohy č. 2 Smlouvy – Specifikace díla a kalkulace ceny 

podle budoucích správců – provozovatelů na základě nové ceny díla. 

 

3. Tímto Dodatkem č. 1 se dále upravuje Část V. Lhůty provádění díla, a to konkrétně 8.3. Lhůta pro 

dokončení díla. Nově se stanovuje Lhůta pro dokončení Díla: do 15 měsíců ode dne zahájení 

realizace Díla. 

 Termín se upravuje z důvodu akceptace požadavků MČ Klánovice a THMP.  

4. Tímto Dodatkem č.1 dochází k úpravě přílohy č. 6 Smlouvy – Realizační tým Objednatele, kdy 

vedoucím pracovníkem týmu Objednatele je Ing. Rostislav Walica, Ph.D. 

 



ČÁST II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která 

nejsou tímto Dodatkem č.1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č.1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu Dodatku č.1, číselné označení tohoto Dodatku č.1, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku č.1 a výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.1 v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.1 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou Smluvních 

stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č.1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Dodatek č.1), a to dnem připojení posledního z nich. 

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem a pro tento účel si 

sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku č.1 
žadatelům. 

6. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění 

zajistí Objednatel. Dodatek č.1 je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v 

takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit 

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č.1 k němu Smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 

uzavřely Dodatek č.1. 

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Dodatku č.1, a že Dodatek č.1 uzavírají svobodně, 

nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 

mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.1 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, 

že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 

upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

10. Pravomoc k uzavření Dodatku č.1 bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 

založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření vyhrazených 

pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14.3.2022. 

11. Přílohy 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1: Specifikace díla daného změnovým listem č.1 a kalkulace ceny (soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr)  



Příloha č. 2: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů, která 

nahrazuje přílohu č.2 Smlouvy o dílo 

Příloha č.  3: Změnový list č. 1 – potvrzení změny  

Příloha č.  4: Realizační tým Objednatele, nahrazuje přílohu č.6 Smlouvy o dílo 

 

 
V Praze dne 
za Objednatele: 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Ing. Petr Kalina, MBA, 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 

V Praze dne 
za Zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Karel Muzika 
člen představenstva 
CETUS PLUS, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



příloha č. 1 Dodatku č.1: Specifikace díla daného změnovým listem č.1 a kalkulace ceny (Soupis s 
výkazem výměr) 

Specifikace díla daného změnovým listem č.1 a kalkulace 
ceny  

(soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 
 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Projeklant Zpracovatel

Datum 9 podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Cetum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

ilijr j 1 i 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

ilijr j Ti 15



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

strara i 2 1;



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

»trara a 2 it



SOUPIS PRACÍ

»trara ±2 1;



»trara?2 it



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

strara '2 1;



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

»trarai2 it



SOUPIS PRACÍ

»trara v 2 it



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

vran iu? 18



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Vlili 11 ? 1«



SOUPIS PRACÍ

Vlili 1«



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

vran m i«



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

vrin u: 18



SOUPIS PRACÍ

vun vj: 18



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

vran 16:18



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Vlili 1,': 18



SOUPIS PRACÍ

Vlili 1«? 1«



REKAPITULACE STAVBY

Projeklant Zpracovatel

Datum 9 podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Cetum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

O jnj 1 í í



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Ca JIIJ 2 í i



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

iťana$? <



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

iťana 4 ? <



SOUPIS PRACÍ

iťana ? ť



krycí list soupisu prací

Projektant Zpracovatel

Datum a poqpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poopis Razítko Datum a podpis Razítko

iťana 6 ? <



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

iťana? <



SOUPIS PRACÍ

iťana «? ť



příloha ě. 2 Dodatku č. Ir Specifikaci' díla a kalkulace ivnv podle budoucích správou - provozovatel j

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Ze $1. 2 rozdělení cenv díla dle budoucích správců - provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)

Celková 
cena díla 

dle objektu

Číslo
.i název' objektu

PVS PRE TSK MC THMP

1 2 3 4 5 6 7 H «)

SO iH Komunikace

SO l>2 1'ešfova k mini)/.ve

sc)HK\hMiu kukle N\

SO Uá Ochuinn kabelů VN

SC)Hn Vofcinó o»\étleni

VON VKN

Celkem zákl. cena

DPH 21"«

Cena stavby vč. DPI!



Příloha č. 3: Změnový list č. 1 - potvrzení změny



při]i klu ř, 4 Dodatku č.l: Roalj/.ařní KniObjodnatidť

Realizační tým Objednatele


		2023-03-09T17:42:20+0000


		2023-03-13T09:44:37+0100
	Karel Muzika




